EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 121/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR DALLA BARBA 334.***.679-68 13.364.819-4 111803 MISSAL
2 ADRIANO TORQUATO DEODORO 060.***.439-85 13.049.726-8 105939 GUARATUBA
3 COPEL DISTRIBUIÇÃO S/A 04.***.898/0001-06 12.013.255-5 108240 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ
4 COPEL DISTRIBUIÇÃO S/A 04.***.898/0001-06 12.013.256-3 108239 TRÊS BARRAS DO

PARANA
5 JOÃO CARLOS SILVESTRIN 512.***.409-72 14.105.123-7 111842 ARIRANHA DO IVAI
6 POLIMIX CONCRETO LTDA 29.***.113/0164-32 13.457.427-5 111375 CASCAVEL
7 REDE FLEXA DE POSTOS LTDA 07.***.960/0001-77 14.032.563-5 114701 PEROLA
8 RENAN AUGUSTO PARIS 058.***.239-57 14.482.614-0 114917 MARINGÁ
9 RPW EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 97.***.975/0001-05 7.865.240-3 90013857 PONTA GROSSA
10 SANTA RITA COMÉRCIO DE CARNES LTDA 00.***.455/0001-29 14.597.539-7 117588 CAMPINA DA LAGOA
11 VICTOR ZAMMAR 038.***.209-30 7.865.239-0 90013874 PONTA GROSSA
12 YOSHIDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS

DE PETROLEO LTDA
03.***.814/0001-02 7.868.661-8 90004062 SANTA MARIANA

13 YOSHIDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS
DE PETROLEO LTDA

03.***.814/0001-02 7.868.663-4 90004063 SANTA MARIANA

Curitiba, 06 de outubro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI